CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE –CRIS

Arco Íris Bastos Herculândia Iacri Queiroz Rinópolis Tupã

Rua Coroados, nº 995 - CEP 17.600-010 - TEL. (14) 3496-4737 –Tupã

CNPJ – 07833463/0001-83

LICITAÇÃO Nº 73/2019

INEXIGIBILIDADE Nº04/2019

CREDENCIAMENTO Nº 03/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a

contratação da empresa GAVA & CARVALHO LTDA, CNPJ nº11.768.473/0001-50,

através de inexigibilidade de licitação para prestação de serviços eventuais, conforme

edital de Chamamento Público para credenciamento de nº 03/2019, nas quantificações e

especificações contidas no respectivo Edital, na prestação de serviço de: Consultas de

avaliação e sessão de acompanhamento de fonoaudiologia.

Publique-se.

Tupã, 12 de julho de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Presidente do Conselho Diretor